[image: image2.png]S 5% 3%

Администрация сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 1 апреля  2013 года № 95
с. Бобровка
«Об отмене постановления от 15.01.2013 года № 26 «Об утверждении муниципальной программы «По профилактике правонарушений и обеспечению общественной безопасности в сельском поселении Бобровка на 2013 – 2015 годы»
 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании представления Кинельской межрайонной прокуратуры Самарской области, руководствуясь Уставом сельского поселения Бобровка
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление от 15.01.2013 года № 26 «Об утверждении муниципальной программы «По профилактике правонарушений и обеспечению общественной безопасности в сельском поселении Бобровка на 2013 – 2015 годы».
4.
Опубликовать  настоящее постановление в газете «Бобровские вести».

Глава администрации

сельского поселения Бобровка                                                       И.Д. Нестёркин
Медведева 3-25-61

[image: image1]